
  č. j. 30 Si 102/2023- 

 

 OKRESNÍ SOUD V ČESKÉ LÍPĚ  
Děčínská 390, 470 52 Česká Lípa 

tel.: 487072111, fax: 487523223, e-mail: podatelna@osoud.cli.justice.cz, IDDS: 9ddabq5 

NAŠE ZNAČKA:  30 Si 102/2023 

 
 

  

  

DNE:  26. května 2023 

 

VE VĚCI: žádost o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím 

 

Vážený   

 

k Vaší žádosti doručené soudu dne 22.5.2023 sděluji, že průměrnou dobu trvání opatrovnického 
řízení u Okresního soudu v České Lípě nemůžu stanovit, žádné statistiky nevedeme. Každé řízení 
je však jiné, jinak právně a skutkově složité. Musím však uvést, že většinou dochází 
k pravomocnému ukončení věci v řádu několika měsíců. Jsou však individuální případy, u kterých 
k pravomocnému skončení dojde i v řádu několika let.  

 

S pozdravem 
 
Mgr. Roman Koťátko v.r.  
předseda okresního soudu 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Shodu s prvopisem potvrzuje: Bc. Zuzana Koppanová  




